

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO Nº 15.814/2022-PMM
PREGÃO (SRP) Nº 048/2022-CEL/SEVOP/PMM – PRESENCIAL

Constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente **HOMOLOGA** o PROCESSO Nº 15.814/2022-PMM que originou o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 048/2022-CEL/SEVOP/PMM, referente ao **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELÉTRICAS PARA VEÍCULOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – SEVOP - PMM**, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Federal Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal Nº 3.555/2000, Decreto Municipal Nº 347/2013, de 23 de Setembro de 2013 e subsidiariamente da Lei Federal Nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, e ainda o Decreto Federal Nº 8.538/2015 e a Lei Complementar Nº 123/2006, considerando o julgamento da Comissão Especial de Licitação-CEL/SEVOP/PMM, que realizou o processo, proferindo o resultado, estando revestido de todas as formalidades, conforme o Parecer de Nº 511/2022-CONGEM da Controladoria Geral do Município de Marabá.

Situação: **HOMOLOGADO**,

SALES E ORTOLAN DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ nº 09.236.608/0001-94, vencedora dos Lotes 01 e 02 no valor total de R\$ 183.849,70 (cento e oitenta e três mil, cento e quarenta e nove reais e setenta centavos);

LOTE 01 - PARTICIPAÇÃO ABERTA, VINCULADO AO LOTE 02 - MATERIAL ELETRICO DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	LAMPADA AUTOMOTIVA PINGAO 2 POLO 12V	PHILIPS	Unid.	38	7,65	290,70
2	LAMPADA AUTOMOTIVA H4 12V	PHILIPS	Unid.	75	41,59	3.119,25
3	LAMPADA AUTOMOTIVA H4 24V	PHILIPS	Unid.	75	54,45	4.083,75
4	LAMPADA AUTOMOTIVA H1 12V	PHILIPS	Unid.	15	30,03	450,45
5	LAMPADA AUTOMOTIVA H1 24V	PHILIPS	Unid.	15	43,77	656,55
6	LAMPADA AUTOMOTIVA H3 12V	PHILIPS	Unid.	38	34,28	1.302,64
7	LAMPADA AUTOMOTIVA H3 24V	PHILIPS	Unid.	38	42,78	1.625,64
8	LAMPADA AUTOMOTIVA H7 12V	PHILIPS	Unid.	113	43,63	4.930,19
9	LAMPADA AUTOMOTIVA H7 24V	PHILIPS	Unid.	113	65,16	7.363,08
10	LAMPADA AUTOMOTIVA H11 12V	PHILIPS	Unid.	38	72,25	2.745,50
11	LAMPADA AUTOMOTIVA H11 24V	PHILIPS	Unid.	38	73,10	2.777,80
12	LAMPADA AUTOMOTIVA 1141 12V	PHILIPS	Unid.	150	4,12	618,00
13	LAMPADA AUTOMOTIVA 1141 24V	PHILIPS	Unid.	150	6,97	1.045,50
14	LAMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 12V	PHILIPS	Unid.	150	4,66	699,00
15	LAMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 24V	PHILIPS	Unid.	150	10,12	1.518,00
16	LAMPADA AUTOMOTIVA P.AGUA 12V	PHILIPS	Unid.	150	7,90	1.185,00
17	LAMPADA AUTOMOTIVA P.AGUA 24V	PHILIPS	Unid.	150	10,17	1.525,50
18	LAMPADA AUTOMOTIVA 67 12V	PHILIPS	Unid.	150	6,65	997,50
19	LAMPADA AUTOMOTIVA 67 24V	PHILIPS	Unid.	150	8,50	1.275,00
20	LAMPADA AUTOMOTIVA 69 12V	PHILIPS	Unid.	150	7,70	1.155,00
21	LAMPADA AUTOMOTIVA 69 24V	PHILIPS	Unid.	150	13,85	2.077,50
22	LAMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 12V	PHILIPS	Unid.	150	5,78	867,00
23	LAMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 24V	PHILIPS	Unid.	150	8,75	1.312,50
24	FUSIVEL ENCAIXE LAMINA 10A	HIKARI	CART	30	1,20	36,00
25	FUSIVEL ENCAIXE LAMINA 10A MINI	HIKARI	CART	30	1,06	31,80
26	RELE AUXILIAR MINI 12V	DNI	Unid.	45	22,10	994,50
27	RELE AUXILIAR 12V	DNI	Unid.	60	20,68	1.240,80

28	RELE AUXILIAR 24V	DNI	Unid.	60	34,00	2.040,00
29	PORTA FUSIVEL MINI	DNI	Unid.	60	16,43	985,80
30	PORTA FUSIVEL NORMAL	DNI	Unid.	90	15,58	1.402,20
31	FAROL DE MILHA LED REDONDO	FLEX	Unid.	30	152,00	4.560,00
32	FAROL DE MILHA LED QUADRADO	FLEX	Unid.	30	178,00	5.340,00
33	FITA TECIDO	FLEX	Unid.	23	54,96	1.264,08
34	SIRENE DE RE BIVOLT	DNI	Unid.	113	80,46	9.091,98
36	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA MACHO 8MM	CINAP	Unid.	75	1,66	124,50
37	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA MACHO 10MM	CINAP	Unid.	75	1,53	114,75
38	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA FEMEA 6MM	CINAP	Unid.	75	1,53	114,75
39	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA FEMEA 8MM	CINAP	Unid.	75	1,53	114,75
40	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA FEMEA 10MM	CINAP	Unid.	75	1,53	114,75
41	LANTERNA TRAS COMPLETA DO VW	GF	Unid.	30	79,33	2.379,90
42	LENTE LANTERNA TRAS DO VW	GF	Unid.	60	39,10	2.346,00
43	BOMBA LIMPADOR BIVOLT	DNI	Unid.	38	71,68	2.723,84
44	BUZINA BIBI 12V	DNI	Unid.	38	59,78	2.271,64
45	BUINA BIBI 24V	DNI	Unid.	38	73,66	2.799,08
46	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 15A	HIKARI	CART	75	1,30	97,50
47	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 15A MINI	HIKARI	CART	75	1,30	97,50
48	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 20A	HIKARI	CART	75	1,30	97,50
49	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 20A MINI	HIKARI	CART	75	1,30	97,50
50	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 20A MAX	HIKARI	CART	75	1,30	97,50
51	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 25A	HIKARI	CART	75	1,30	97,50
52	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 30A	HIKARI	CART	75	1,38	103,50
53	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 30A MAX	HIKARI	CART	75	2,52	189,00
54	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 40A	HIKARI	CART	75	1,30	97,50
55	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 40A MAX	HIKARI	CART	75	5,38	403,50
56	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 50A MAX	HIKARI	CART	75	4,81	360,75
57	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 60A MAX	HIKARI	CART	75	4,81	360,75
58	TERMINAL DE BATERIA LATAO CABO ½	CINAP	Unid.	150	15,86	2.379,00
59	TERMINAL BATERIA PONTERIA PONT. LATAO 1/2	CINAP	Unid.	150	17,00	2.550,00
60	CABO ELETRICO (CORES DIVERSAS) 1,00MM	DNI	Unid.	75	1,50	112,50
61	CABO ELETRICO (CORES DIVERSAS) 1,50MM	DNI	Unid.	75	1,50	112,50
62	CABO ELETRICO (CORES DIVERSAS) 4,00MM	DNI	Unid.	75	1,50	112,50
63	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 4MM	CINAP	Unid.	75	1,50	112,50
64	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 5MM	CINAP	Unid.	75	1,50	112,50
65	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 6MM	CINAP	Unid.	75	1,50	112,50
66	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 8MM	CINAP	Unid.	75	1,50	112,50
67	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 10MM	CINAP	Unid.	75	1,50	112,50
68	ESPAGUETE CORRUGADO 15MM	TOP RELAY	Unid.	75	11,62	871,50
69	ESPAGUETE CORRUGADO 35MM	TOP RELAY	Unid.	150	12,30	1.845,00
70	ESPAGUETE CORRUGADO 45MM	TOP RELAY	Unid.	150	23,15	3.472,50
71	PF SEXT RETORN ROS IN RP INT BC 14X72M	CINAP	Unid.	375	2,10	787,50
72	ARRUELA CONICA LATAO 5MM	CINAP	Unid.	75	0,90	67,50
73	ARRUELA VED COBRE DP 8MM	CINAP	Unid.	75	1,81	135,75

74	REBOLO RETO OXIDO ALU COMUM GRAO 60	DNI	Unid.	150	52,13	7.819,50
75	ABRACADEIRA PLATICA 280X4,8 MM	GS	PCT	30	86,41	2.592,30
76	ABRACADEIRA PLASTICA 360X4,8	GS	PCT	30	89,25	2.677,50
77	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 25X38X9	GS	Unid.	38	3,62	137,56
78	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 38X51X9	GS	Unid.	38	4,16	158,08
79	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 44X57X9	GS	Unid.	38	5,10	193,80
80	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 57	GS	Unid.	38	8,86	336,68
81	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 70X89X9	GS	Unid.	38	11,56	439,28
82	FITA DUPLA FACE	MIX	Unid.	38	12,66	481,08
83	FITA ISOLANTE 20MM COUM PRETA	MIX	Unid.	150	13,03	1.954,50
84	BUTIJA DE GAS R134	MIX	Unid	23	731,01	16.813,23
85	OLEO PARA COMPRESSOR	ROYCE	Unid.	38	43,35	1.647,30
86	MANGUEIRA AR-CONDICIONADO 8MM	ROYCE	MT	30	63,18	1.895,40
87	MANGUEIRA AR-CONDICIONADO 10MM	ROYCE	MT	30	89,00	2.670,00
VALOR DO LOTE 01 (R\$)						138.637,13

LOTE 02 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP, VINCULADO AO LOTE 01 - MATERIAL ELETRICO DIVERSO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	LAMPADA AUTOMOTIVA PINGAO 2 POLO 12V	PHILIPS	Unid.	12	7,65	91,80
2	LAMPADA AUTOMOTIVA H4 12V	PHILIPS	Unid.	25	41,59	1.039,75
3	LAMPADA AUTOMOTIVA H4 24V	PHILIPS	Unid.	25	54,45	1.361,25
4	LAMPADA AUTOMOTIVA H1 12V	PHILIPS	Unid.	5	30,03	150,15
5	LAMPADA AUTOMOTIVA H1 24V	PHILIPS	Unid.	5	43,77	218,85
6	LAMPADA AUTOMOTIVA H3 12V	PHILIPS	Unid.	12	34,28	411,36
7	LAMPADA AUTOMOTIVA H3 24V	PHILIPS	Unid.	12	42,78	513,36
8	LAMPADA AUTOMOTIVA H7 12V	PHILIPS	Unid.	37	43,63	1.614,31
9	LAMPADA AUTOMOTIVA H7 24V	PHILIPS	Unid.	37	65,16	2.410,92
10	LAMPADA AUTOMOTIVA H11 12V	PHILIPS	Unid.	12	72,25	867,00
11	LAMPADA AUTOMOTIVA H11 24V	PHILIPS	Unid.	12	73,10	877,20
12	LAMPADA AUTOMOTIVA 1141 12V	PHILIPS	Unid.	50	4,12	206,00
13	LAMPADA AUTOMOTIVA 1141 24V	PHILIPS	Unid.	50	6,97	348,50
14	LAMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 12V	PHILIPS	Unid.	50	4,66	233,00
15	LAMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 24V	PHILIPS	Unid.	50	10,12	506,00
16	LAMPADA AUTOMOTIVA P.AGUA 12V	PHILIPS	Unid.	50	7,90	395,00
17	LAMPADA AUTOMOTIVA P.AGUA 24V	PHILIPS	Unid.	50	10,17	508,50
18	LAMPADA AUTOMOTIVA 67 12V	PHILIPS	Unid.	50	6,65	332,50
19	LAMPADA AUTOMOTIVA 67 24V	PHILIPS	Unid.	50	8,50	425,00
20	LAMPADA AUTOMOTIVA 69 12V	PHILIPS	Unid.	50	7,70	385,00
21	LAMPADA AUTOMOTIVA 69 24V	PHILIPS	Unid.	50	13,85	692,50
22	LAMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 12V	PHILIPS	Unid.	50	5,78	289,00
23	LAMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 24V	PHILIPS	Unid.	50	8,75	437,50
24	FUSIVEL ENCAIXE LAMINA 10A	HIKARI	CART	10	1,20	12,00
25	FUSIVEL ENCAIXE LAMINA 10A MINI	HIKARI	CART	10	1,06	10,60
26	RELE AUXILIAR MINI 12V	DNI	Unid.	15	22,10	331,50
27	RELE AUXILIAR 12V	DNI	Unid.	20	20,68	413,60
28	RELE AUXILIAR 24V	DNI	Unid.	20	34,00	680,00
29	PORTA FUSIVEL MINI	DNI	Unid.	20	16,43	328,60
30	PORTA FUSIVEL NORMAL	DNI	Unid.	30	15,58	467,40
31	FAROL DE MILHA LED REDONDO	FLEX	Unid.	10	152,00	1.520,00
32	FAROL DE MILHA LED QUADRADO	FLEX	Unid.	10	178,00	1.780,00
33	FITA TECIDO	FLEX	Unid.	7	54,96	384,72
34	SIRENE DE RE BIVOLT	DNI	Unid.	37	80,46	2.977,02

36	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA MACHO 8MM	CINAP	Unid.	25	1,66	41,50
37	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA MACHO 10MM	CINAP	Unid.	25	1,53	38,25
38	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA FEMEA 6MM	CINAP	Unid.	25	1,53	38,25
39	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA FEMEA 8MM	CINAP	Unid.	25	1,53	38,25
40	TERMINAL ELETRICO LATAO LAMINA FEMEA 10MM	CINAP	Unid.	25	1,53	38,25
41	LANTERNA TRAS COMPLETA DO VW	GF	Unid.	10	79,33	793,30
42	LENTE LANTERNA TRAS DO VW	GF	Unid.	20	39,10	782,00
43	BOMBA LIMPADOR BIVOLT	DNI	Unid.	12	71,68	860,16
44	BUZINA BIBI 12V	DNI	Unid.	12	59,78	717,36
45	BUINA BIBI 24V	DNI	Unid.	12	73,66	883,92
46	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 15A	HIKARI	CART	25	1,30	32,50
47	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 15A MINI	HIKARI	CART	25	1,30	32,50
48	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 20A	HIKARI	CART	25	1,30	32,50
49	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 20A MINI	HIKARI	CART	25	1,30	32,50
50	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 20A MAX	HIKARI	CART	25	1,30	32,50
51	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 25A	HIKARI	CART	25	1,30	32,50
52	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 30A	HIKARI	CART	25	1,38	34,50
53	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 30A MAX	HIKARI	CART	25	2,52	63,00
54	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 40A	HIKARI	CART	25	1,30	32,50
55	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 40A MAX	HIKARI	CART	25	5,38	134,50
56	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 50A MAX	HIKARI	CART	25	4,81	120,25
57	FUSIVEL ENCAXE LAMINA 60A MAX	HIKARI	CART	25	4,81	120,25
58	TERMINAL DE BATERIA LATAO CABO ½	CINAP	Unid.	50	15,86	793,00
59	TERMINAL BATERIA PONTERIA PONT. LATAO 1/2	CINAP	Unid.	50	17,00	850,00
60	CABO ELETRICO (CORES DIVERSAS) 1,00MM	DNI	Unid.	25	1,50	37,50
61	CABO ELETRICO (CORES DIVERSAS) 1,50MM	DNI	Unid.	25	1,50	37,50
62	CABO ELETRICO (CORES DIVERSAS) 4,00MM	DNI	Unid.	25	1,50	37,50
63	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 4MM	CINAP	Unid.	25	1,50	37,50
64	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 5MM	CINAP	Unid.	25	1,50	37,50
65	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 6MM	CINAP	Unid.	25	1,50	37,50
66	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 8MM	CINAP	Unid.	25	1,50	37,50
67	TERMINAL ELETR LATAO OLHAL FURO 10MM	CINAP	Unid.	25	1,50	37,50
68	ESPAGUETE CORRUGADO 15MM	TOP RELAY	Unid.	25	11,62	290,50
69	ESPAGUETE CORRUGADO 35MM	TOP RELAY	Unid.	50	12,30	615,00
70	ESPAGUETE CORRUGADO 45MM	TOP RELAY	Unid.	50	23,15	1.157,50
71	PF SEXT RETORN ROS IN RP INT BC 14X72M	CINAP	Unid.	125	2,10	262,50
72	ARRUELA CONICA LATAO 5MM	CINAP	Unid.	25	0,90	22,50
73	ARRUELA VED COBRE DP 8MM	CINAP	Unid.	25	1,81	45,25
74	REBOLO RETO OXIDO ALU COMUM GRAO 60	DNI	Unid.	50	52,13	2.606,50
75	ABRACADEIRA PLATICA 280X4,8 MM	GS	PCT	10	86,41	864,10
76	ABRACADEIRA PLASTICA 360X4,8	GS	PCT	10	89,25	892,50
77	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 25X38X9	GS	Unid.	12	3,62	43,44
78	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 38X51X9	GS	Unid.	12	4,16	49,92
79	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 44X57X9	GS	Unid.	12	5,10	61,20
80	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 57	GS	Unid.	12	8,86	106,32

81	ABRACADEIRA SEM FIM ZN 70X89X9	GS	Unid.	12	11,56	138,72
82	FITA DUPLA FACE	MIX	Unid.	12	12,66	151,92
83	FITA ISOLANTE 20MM COUM PRETA	MIX	Unid.	50	13,03	651,50
84	BUTIJA DE GAS R134	MIX	Unid.	7	731,01	5.117,07
85	OLEO PARA COMPRESSOR	ROYCE	Unid.	12	43,35	520,20
86	MANGUEIRA AR-CONDICIONADO 8MM	ROYCE	MT	10	63,18	631,80
87	MANGUEIRA AR-CONDICIONADO 10MM	ROYCE	MT	10	89,00	890,00
VALOR DO LOTE 02 (R\$)						45.212,57

VP8 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 08.828.452/0001-78, vencedora dos Lotes 05 e 07 no valor total de R\$ 218.700,00 (duzentos e dezoito mil e setecentos reais);

LOTE 05 - PARTICIPAÇÃO ABERTA, VINCULADO AO LOTE 06 - MATERIAL ELETRICO CAMINHONETE						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
125	MOTOR DE PARTIDA RANGER 12V	BOSCH	Unid.	4	1.995,11	7.980,44
126	ALTERNADOR 90AMP RANGER	BOSCH	Unid.	4	2.340,85	9.363,40
127	CONDENSADOR RANGER	BOSCH	Unid.	4	956,93	3.827,72
128	COMPRESSOR RANGER 12V	BOSCH	Unid.	4	2.771,61	11.086,44
129	VALVULA BLOCK RANGER	PARCKER	Unid.	4	475,16	1.900,64
130	FILTRO SECADOR RANGER	VOX	Unid.	4	257,89	1.031,56
131	EVAPORADOR RANGER	DENSO	Unid.	4	1.066,51	4.266,04
132	MOTOR DE PARTIDA FRONTIER	BOSCH	Unid.	2	2.401,31	4.802,62
133	ALTERNADOR 120AMP FRONTIER	BOSCH	Unid.	2	2.735,72	5.471,44
134	CONDENSADOR FRONTIER	BOSCH	Unid.	2	1.830,74	3.661,48
135	COMPRESSOR FRONTIER	BOSCH	Unid.	2	2.196,32	4.392,64
136	VALVULA BLOCK FRONTIER	PARCKER	Unid.	2	451,54	903,08
137	FILTRO SECADOR FRONTIER	VOX	Unid.	2	278,67	557,34
138	EVAPORADOR FRONTIER	DENSO	Unid.	2	1.309,29	2.618,58
139	MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON	BOSCH	Unid.	3	2.244,50	6.733,50
140	ALTERNADOR 90AMP L200 TRITON	BOSCH	Unid.	3	2.410,75	7.232,25
141	CONDENSADOR L200 TRITON	BOSCH	Unid.	3	894,59	2.683,77
142	COMPRESSOR L200 TRITON	BOSCH	Unid.	3	1.132,64	3.397,92
143	VALVULA BLOCK L200 TRITON	PARCKER	Unid.	3	407,15	1.221,45
144	FILTRO SECADOR L200 TRITON	VOX	Unid.	3	218,21	654,63
145	EVAPORADOR L200 TRITON	DENSO	Unid.	3	798,23	2.394,69
146	MOTOR DE PARTIDA HILUX	BOSCH	Unid.	1	2.296,45	2.296,45
147	ALTERNADOR 90AMP HILUX	BOSCH	Unid.	1	1.832,63	1.832,63
148	CONDENSADOR HILUX	BOSCH	Unid.	1	1.076,90	1.076,90
149	COMPRESSOR HILUX	BOSCH	Unid.	1	1.683,37	1.683,37
150	VALVULA BLOCK HILUX	PARCKER	Unid.	1	414,70	414,70
151	FILTRO SECADOR HILUX	VOX	Unid.	1	296,62	296,62
152	EVAPORADOR HILUX	DENSO	Unid.	1	877,58	877,58
153	MOTOR DE PARTIDA VW AMAROK	BOSCH	Unid.	1	2.412,64	2.412,64
154	ALTERNADOR 120AMP AMAROK	BOSCH	Unid.	1	2.968,10	2.968,10
155	CONDENSADOR AMAROK	BOSCH	Unid.	1	1.007,94	1.007,94
156	COMPRESSOR AMAROK	BOSCH	Unid.	1	2.823,57	2.823,57
157	VALVULA BLOCK AMAROK	PARCKER	Unid.	1	236,16	236,16
158	FILTRO SECADOR AMAROK	VOX	Unid.	1	207,82	207,82
159	EVAPORADOR AMAROK	DENSO	Unid.	1	847,35	847,35
160	MOTOR DE PARTIDA S10	VALEO	Unid.	2	2.537,34	5.074,68
161	ALTERNADOR 100AMP S10	BOSCH	Unid.	2	2.004,55	4.009,10
162	CONDENSADOR S10	BOSCH	Unid.	2	1.443,43	2.886,86
163	COMPRESSOR S10	VALEO	Unid.	2	2.483,49	4.966,98

164	VALVULA BLOCK S10	PARCKER	Unid.	2	293,79	587,58
165	FILTRO SECADOR S10	VOX	Unid.	2	276,78	553,56
166	EVAPORADOR S10	DENSO	Unid.	2	933,32	1.866,64
167	MOTOR DE PARTIDA L200 OUTDOOR	BOSCH	Unid.	1	2.124,52	2.124,52
168	ALTERNADOR 90AMP L200 OUTDOOR	BOSCH	Unid.	1	1.775,95	1.775,95
169	CONDENSADOR L200 OUTDOOR	BOSCH	Unid.	1	904,03	904,03
170	COMPRESSOR L200 OUTDOOR	BOSCH	Unid.	1	2.518,44	2.518,44
171	VALVULA BLOCK L200 OUTDOOR	PARCKER	Unid.	1	419,43	419,43
172	FILTRO SECADOR L200 OUTDOOR	VOX	Unid.	1	206,88	206,88
173	EVAPORADOR L200 OUTDOOR	DENSO	Unid.	1	941,89	941,89
VALOR DO LOTE 05 (R\$)						134.000,00

LOTE 07 - PARTICIPAÇÃO ABERTA, VINCULADO AO LOTE 08 - MATERIAL ELETRICO VEICULO DE PASSEIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
174	MOTOR DE PARTIDA GOL G5	VALEO	Unid.	2	1.405,24	2.810,48
175	ALTERNADOR 90AMP GOL G5	BOSCH	Unid.	2	1.554,65	3.109,30
176	CONDENSADOR GOL G5	BOSCH	Unid.	2	874,73	1.749,46
177	COMPRESSOR GOL G5	BOSCH	Unid.	2	2.528,67	5.057,34
178	VALVULA BLOCK GOL G5	KOSTAL	Unid.	2	217,50	435,00
179	FILTRO SECADOR GOL G5	VOX	Unid.	2	187,24	374,48
180	EVAPORADOR GOL G5	DENSO	Unid.	2	708,29	1.416,58
181	MOTOR DE PARTIDA FIAT MOBI	BOSCH	Unid.	3	1.397,67	4.193,01
182	ALTERNADOR 90AMP FIAT MOBI	BOSCH	Unid.	3	1.269,06	3.807,18
183	CONDENSADOR FIAT MOBI	BOSCH	Unid.	3	1.009,95	3.029,85
184	COMPRESSOR FIAT MOBI	BOSCH	Unid.	3	2.368,85	7.106,55
185	VALVULA BLOCK FIAT MOBI	DS	Unid.	3	392,44	1.177,32
186	FILTRO SECADOR FIAT MOBI	VOX	Unid.	3	187,24	561,72
187	EVAPORADOR FIAT MOBI	DENSO	Unid.	3	697,89	2.093,67
188	MOTOR DE PARTIDA FIESTA	VALEO	Unid.	2	1.270,95	2.541,90
189	ALTERNADOR 90AMP FIESTA	EURO	Unid.	2	1.430,77	2.861,54
190	CONDENSADOR FIESTA	CEMAK	Unid.	2	871,89	1.743,78
191	COMPRESSOR FIESTA	CEMAK	Unid.	2	1.878,06	3.756,12
192	VALVULA BLOCK FIESTA	PROCOOLER	Unid.	2	296,93	593,86
193	FILTRO SECADOR FIESTA	VOX	Unid.	2	213,72	427,44
194	EVAPORADOR FIESTA	DENSO	Unid.	2	769,76	1.539,52
195	MOTOR DE PARTIDA FIAT PALIO	BOSCH	Unid.	3	1.353,23	4.059,69
196	ALTERNADOR 90AMP FIAT PALIO	BOSCH	Unid.	3	1.317,29	3.951,87
197	CONDENSADOR FIAT PALIO	BOSCH	Unid.	3	721,53	2.164,59
198	COMPRESSOR FIAT PALIO	BOSCH	Unid.	3	1.951,82	5.855,46
199	VALVULA BLOCK FIAT PALIO	DS	Unid.	3	693,16	2.079,48
200	FILTRO SECADOR FIAT PALIO	VOX	Unid.	3	122,93	368,79
201	EVAPORADOR FIAT PALIO	DENSO	Unid.	3	636,42	1.909,26
202	MOTOR DE PARTIDA SAVEIRO	VALEO	Unid.	1	1.325,80	1.325,80
203	ALTERNADOR 90AMP SAVEIRO	BOSCH	Unid.	1	1.183,95	1.183,95
204	CONDENSADOR SAVEIRO	BOSCH	Unid.	1	852,98	852,98
205	COMPRESSOR SAVEIRO	BOSCH	Unid.	1	2.019,91	2.019,91
206	VALVULA BLOCK SAVEIRO	PARCKER	Unid.	1	382,99	382,99
207	FILTRO SECADOR SAVEIRO	VOX	Unid.	1	221,28	221,28
208	EVAPORADOR SAVEIRO	DENSO	Unid.	1	934,30	934,30
209	MOTOR DE PARTIDA SANDEIRO	EURO	Unid.	1	1.768,37	1.768,37
210	ALTERNADOR 90AMP SANDEIRO	BOSCH	Unid.	1	1.349,44	1.349,44
211	CONDENSADOR SANDEIRO	BOSCH	Unid.	1	739,50	739,50

212	COMPRESSOR SANDEIRO	BOSCH	Unid.	1	1.734,32	1.734,32
213	VALVULA BLOCK SANDEIRO	PARCKER	Unid.	1	433,11	433,11
214	FILTRO SECADOR SANDEIRO	VOX	Unid.	1	162,65	162,65
215	EVAPORADOR SANDEIRO	DENSO	Unid.	1	816,16	816,16
VALOR DO LOTE 07 (R\$)						84.700,00

MV COML. DE PEÇAS PARA AUTO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 07.712.240/0001-68, vencedora dos Lotes 03, 04, 06 e 08 no valor total de R\$ 160.309,04 (cento e sessenta mil, trezentos e nove reais e quatro centavos);

LOTE 03 - PARTICIPAÇÃO ABERTA, VINCULADO AO LOTE 04 - MATERIAL ELETRICO CAMINHÕES						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
88	MOTOR DE PARTIDA VW CAMINHOS 24V 17.230	ZM	Unid.	2	2.781,22	5.562,44
89	ALTERNADOR 80AMP 24V VW CAMINHOS 17230	AMPRI	Unid.	2	1.747,27	3.494,54
90	CONDENSADOR VW CONTELLATIO 17.230	DENSO	Unid.	2	867,27	1.734,54
91	COMPRESSOR 10P15 24V VW 17.230	DENSO	Unid.	2	2.514,25	5.028,50
92	VALVULA BLOCK VW CAMINHOS 17.230	NORGREN	Unid.	2	552,85	1.105,70
93	FILTRO SECADOR VW CAMINHOS 17.230	WIX	Unid.	2	258,21	516,42
94	EVAPORADOR VW CONSTELLATION 17.230	ACPARTS BRASIL	Unid.	2	825,74	1.651,48
95	MOTOR DE PARTIDA VW CAMINHOS 24V 13.180	ZM	Unid.	2	2.538,26	5.076,52
96	ALTERNADOR 80AMP 24V VW CAMINHOS 13.180	AMPRI	Unid.	2	1.875,80	3.751,60
97	CONDENSADOR VW CONTELLATIO 13.180	DENSO	Unid.	2	822,64	1.645,28
98	COMPRESSOR 10P15 24V VW 13.180	DENSO	Unid.	2	2.744,49	5.488,98
99	VALVULA BLOCK VW CAMINHOS 13.180	NORGREN	Unid.	2	529,97	1.059,94
100	FILTRO SECADOR VW CAMINHOS 13.180	WIX	Unid.	2	202,83	405,66
101	EVAPORADOR VW WORKER 13.180	ACPARTS BRASIL	Unid.	2	762,75	1.525,50
102	MOTOR DE PARTIDA VW CAMINHOS 24V 24.220	ZM	Unid.	3	2.847,60	8.542,80
103	ALTERNADOR 80AMP 24V VW CAMINHOS 24.220	AMPRI	Unid.	3	2.213,39	6.640,17
104	MOTOR DE PARTIDA VW CAMINHOS 24V 26.280 CONTELLATION	ZM	Unid.	3	2.947,89	8.843,67
105	ALTERNADOR 80AMP 24V VW CAMINHOS 26.280 CONTELLATION	AMPRI	Unid.	3	1.919,59	5.758,77
106	CONDENSADOR VW CONTELLATIO 26.280 CONTELLATION	DENSO	Unid.	3	1.089,04	3.267,12
107	COMPRESSOR 10P15 24V VW 26.280 CONTELLATION	DENSO	Unid.	3	3.019,92	9.059,76
108	VALVULA BLOCK VW CAMINHOS 26.280 CONTELLATION	NORGREN	Unid.	3	477,99	1.433,97
109	FILTRO SECADOR VW CAMINHOS 26.280 CONTELLATION	WIX	Unid.	3	255,10	765,30
110	EVAPORADOR VW COTELLATION 26.280 CONTELLATION	ACPARTS BRASIL	Unid.	3	889,88	2.669,64
111	MOTOR DE PARTIDA MB SPRINTER 415	ZM	Unid.	3	1.949,25	5.847,75
112	ALTERNADOR 220 AMP MB SPRINTER 415	AMPRI	Unid.	3	3.060,89	9.182,67
113	CONDENSADOR MB SPRINTER 415	DENSO	Unid.	3	1.159,38	3.478,14
114	COMPRESSOR 10SP14 MB SPRINTER 415	DENSO	Unid.	3	2.528,37	7.585,11

115	VALVULA BLOCK MB SPRINTER415	NORGREN	Unid.	3	569,80	1.709,40
116	FILTRO SECADOR MB SPRINTER 415	WIX	Unid.	3	328,55	985,65
117	EVAPORADOR MB SPRINTER 415	ACPARTS BRASIL	Unid.	3	919,54	2.758,62
118	MOTOR DE PARTIDA IVECO DAILY 12V	ZM	Unid.	1	2.067,90	2.067,90
119	ALTERNADOR 90AMP IVECO DAILY	AMPRI	Unid.	1	1.902,64	1.902,64
120	CONDENSADOR IVECO DAILY	DENSO	Unid.	1	923,50	923,50
121	COMPRESSOR 7H15 12V IVECO DAILY	DENSO	Unid.	1	1.875,52	1.875,52
122	VALVULA BLOCK IVEO DAILY	NORGREN	Unid.	1	381,65	381,65
123	FILTRO SECADOR IVECO DAILY	WIX	Unid.	1	159,05	159,05
124	EVAPORADOR IVECO DAILY	ACPARTS BRASIL	Unid.	1	923,73	923,73
VALOR DO LOTE 03 (R\$)						124.809,63

LOTE 04 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP, VINCULADO AO LOTE 03 - MATERIAL ELETRICO CAMINHÕES						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
104	MOTOR DE PARTIDA VW CAMINHOS 24V 26.280 CONTELLATION	ZM	Unid.	1	2.947,89	2.947,89
105	ALTERNADOR 80AMP 24V VW CAMINHOS 26.280 CONTELLATION	AMPRI	Unid.	1	1.919,59	1.919,59
106	CONDENSADOR VW CONTELLATIO 26.280 CONTELLATION	DENSO	Unid.	1	1.089,04	1.089,04
107	COMPRESSOR 10P15 24V VW 26.280 CONTELLATION	DENSO	Unid.	1	3.019,92	3.019,92
108	VALVULA BLOCK VW CAMINHOS 26.280 CONTELLATION	NORGREN	Unid.	1	477,99	477,99
109	FILTRO SECADOR VW CAMINHOS 26.280 CONTELLATION	WIX	Unid.	1	255,10	255,10
110	EVAPORADOR VW COTELLATION 26.280 CONTELLATION	ACPARTS BRASIL	Unid.	1	889,88	889,88
VALOR DO LOTE 04 (R\$)						10.599,41

LOTE 06 - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP, VINCULADO AO LOTE 05 - MATERIAL ELETRICO CAMINHONETE						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
125	MOTOR DE PARTIDA RANGER 12V	ZM	Unid.	1	2.008,99	2.008,99
126	ALTERNADOR 90AMP RANGER	AMPRI	Unid.	1	2.357,47	2.357,47
127	CONDENSADOR RANGER	DENSO	Unid.	1	963,58	963,58
128	COMPRESSOR RANGER 12V	DENSO	Unid.	1	2.790,59	2.790,59
129	VALVULA BLOCK RANGER	NORGREN	Unid.	1	478,83	478,83
130	FILTRO SECADOR RANGER	WIX	Unid.	1	260,44	260,44
131	EVAPORADOR RANGER	ACPARTS BRASIL	Unid.	1	1.074,47	1.074,47
139	MOTOR DE PARTIDA L200 TRITON	ZM	Unid.	1	2.260,69	2.260,69
140	ALTERNADOR 90AMP L200 TRITON	AMPRI	Unid.	1	2.428,15	2.428,15
141	CONDENSADOR L200 TRITON	DENSO	Unid.	1	901,23	901,23
142	COMPRESSOR L200 TRITON	DENSO	Unid.	1	1.140,50	1.140,50
143	VALVULA BLOCK L200 TRITON	NORGREN	Unid.	1	410,83	410,83
144	FILTRO SECADOR L200 TRITON	WIX	Unid.	1	220,09	220,09
145	EVAPORADOR L200 TRITON	ACPARTS BRASIL	Unid.	1	804,14	804,14
VALOR DO LOTE 06 (R\$)						18.100,00

LOTE 08 - PARTICIPAÇÃO ABERTA, VINCULADO AO LOTE 07 - MATERIAL ELETRICO VEICULO DE PASSEIO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.	V. TOTAL

					UNIT	
195	MOTOR DE PARTIDA FIAT PALIO	ZM	Unid.	1	1.353,91	1.353,91
196	ALTERNADOR 90AMP FIAT PALIO	AMPRI	Unid.	1	1.318,00	1.318,00
197	CONDENSADOR FIAT PALIO	DENSO	Unid.	1	722,12	722,12
198	COMPRESSOR FIAT PALIO	DENSO	Unid.	1	1.952,74	1.952,74
199	VALVULA BLOCK FIAT PALIO	NORGREN	Unid.	1	693,23	693,23
200	FILTRO SECADOR FIAT PALIO	WIX	Unid.	1	123,44	123,44
201	EVAPORADOR FIAT PALIO	ACPARTS BRASIL	Unid.	1	636,56	636,56
VALOR DO LOTE 07 (R\$)						6.800,00

CAVALCANTE & DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS LTDA, CNPJ: 41.740.295/0001-10, vencedora do Lote 09 no valor total de R\$ 129.300,00 (cento e vinte e nove mil e trezentos reais);

LOTE 09 - PARTICIPAÇÃO ABERTA - MATERIAL ELETRICO MAQUINAS PESADAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
216	MOTOR DE PARTIDA MOTONIVELADORA GR 180	VALEO	Unid	2	3.300,00	6.600,00
217	CONDENSADOR MOTONIVELADORA GR 180	AMPRI	Unid	2	1.800,00	3.600,00
218	COMPRESSOR MOTONIVELADORA GR 180	DENSO	Unid	2	3.300,00	6.600,00
219	VALVULA BLOCK MOTONIVELADORA GR 180	METAL LEVE	Unid	2	700,00	1.400,00
220	FILTRO SECADOR MOTONIVELADORA GR 180	TEC FIL	Unid	2	550,00	1.100,00
221	EVAPORADOR MOTONIVELADORA GR 180	DENSO	Unid	2	1.200,00	2.400,00
222	MOTOR DE PARTIDA MOTONIVELADORA CASE 845	DENSO	Unid	1	3.000,00	3.000,00
223	ALTERNADOR MOTONIVELADORA CASE 845	AMPRI	Unid	1	2.900,00	2.900,00
224	CONDENSADOR MOTONIVELADORA CASE 845	AMPRI	Unid	1	1.500,00	1.500,00
225	COMPRESSOR MOTONIVELADORA CASE 845	AMPRI	Unid	1	2.800,00	2.800,00
226	VALVULA BLOCK MOTONIVELADORA CASE 845	METAL LEVE	Unid	1	800,00	800,00
227	FILTRO SECADOR MOTONIVELADORA CASE 845	TEC FIL	Unid	1	330,00	330,00
228	EVAPORADOR MOTONIVELADORACASE 845	DENSO	Unid	1	1.400,00	1.400,00
229	MOTOR DE PARTIDA CATERPILLAR 120K	VALEO	Unid	1	3.000,00	3.000,00
230	ALTERNADOR CATERPILLAR 120K	AMPRI	Unid	1	3.000,00	3.000,00
231	CONDENSADOR CATERPILLAR 120K	AMPRI	Unid	1	1.400,00	1.400,00
232	COMPRESSOR CATERPILLAR 120K	AMPRI	Unid	1	2.800,00	2.800,00
233	VALVULA BLOCK CATERPILLAR 120K	METAL LEVE	Unid	1	700,00	700,00
234	FILTRO SECADOR CATERPILLAR 120K	TEC FIL	Unid	1	400,00	400,00
235	EVAPORADOR CATERPILLAR 120K	DENSO	Unid	1	1.400,00	1.400,00
236	MOTOR DE PARTIDA NEW HOLLAND RG 140	VALEO	Unid	1	2.900,00	2.900,00
237	ALTERNADOR NEW HOLLAND RG140	AMPRI	Unid	1	3.200,00	3.200,00
238	CONDENSADOR NEW HOLLAND RG	AMPRI	Unid	1	1.600,00	1.600,00

	140					
239	COMPRESSOR NEW HOLLAND RG 140	AMPRI	Unid	1	2.800,00	2.800,00
240	VALVULA BLOCK NEW HOLLAND RG 140	METAL LEVE	Unid	1	700,00	700,00
241	FILTRO SECADOR NEW HOLLAND RG 140	TEC FIL	Unid	1	400,00	400,00
242	EVAPORADOR NEW HOLLAND RG 140	DENSO	Unid	1	1.400,00	1.400,00
243	MOTOR DE PARTIDA RETROESCAVADEIRA CASE 580 N	VALEO	Unid	3	3.000,00	9.000,00
244	ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA CASE 580 N	AMPRI	Unid	3	1.500,00	4.500,00
245	CONDENSADOR RETROESCAVADEIRA CASE 580N	AMPRI	Unid	3	2.000,00	6.000,00
246	VALVULA BLOCK RETROESCAVADEIRA CASE 580 N	METAL LEVE	Unid	3	600,00	1.800,00
247	FILTRO SECADOR RETROESCAVADEIRA CASE 580N	TEC FIL	Unid	3	500,00	1.500,00
248	EVAPORADOR RETROESCAVADEIRA CASE 580 N	DENSO	Unid	3	1.300,00	3.900,00
249	MOTOR DE PARTIDA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	VALEO	Unid	1	3.000,00	3.000,00
250	ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	AMPRI	Unid	1	2.500,00	2.500,00
251	CONDENSADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	AMPRI	Unid	1	1.500,00	1.500,00
252	COMPRESSOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	AMPRI	Unid	1	2.800,00	2.800,00
253	VALVULA BLOCK RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	METAL LEVE	Unid	1	700,00	700,00
254	FILTRO SECADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	TEC FIL	Unid	1	413,00	413,00
255	EVAPORADOR RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	DENSO	Unid	1	1.177,00	1.177,00
256	MOTOR DE PARTIDA REREOESCAVADEIRA XCMG XT870	VALEO	Unid	1	2.300,00	2.300,00
257	ALTERNADOR REREOESCAVADEIRA XCMG XT870	AMPRI	Unid	1	2.500,00	2.500,00
258	CONDENSADOR REREOESCAVADEIRA XCMG XT870	AMPRI	Unid	1	1.500,00	1.500,00
259	COMPRESSOR REREOESCAVADEIRA XCMG XT870	AMPRI	Unid	1	2.200,00	2.200,00
260	VALVULA BLOCK REREOESCAVADEIRA XCMG XT870	METAL LEVE	Unid	1	600,00	600,00
261	FILTRO SECADOR REREOESCAVADEIRA XCMG XT870	TEC FIL	Unid	1	500,00	500,00
262	EVAPORADOR REREOESCAVADEIRA XCMG XT870	DENSO	Unid	1	1.400,00	1.400,00
263	MOTOR DE PARTIDA TRATOR DE ESTEIRA D61 KOMATSU	VALEO	Unid	1	2.200,00	2.200,00
264	CONDENSADOR TRATOR DE ESTEIRA D61 KOMATSU	AMPRI	Unid	1	1.000,00	1.000,00
265	COMPRESSOR TRATOR DE ESTEIRA D61 KOMATSU	AMPRI	Unid	1	2.000,00	2.000,00

266	VALVULA BLOCK TRATOR DE ESTEIRA D61 KOMATSU	METAL LEVE	Unid	1	750,00	750,00
267	FILTRO SECADOR TRATOR DE ESTEIRA D61 KOMATSU	TEC FIL	Unid	1	400,00	400,00
268	EVAPORADOR TRATOR DE ESTEIRA D61 KOMATSU	DENSO	Unid	1	1.500,00	1.500,00
269	MOTOR DE PARTIDA TRATOR DE ESTEIRA D6N CATERPILLAR	VALEO	Unid	1	2.400,00	2.400,00
270	ALTERNADOR TRATOR DE ESTEIRA D6N CATERPILLAR	AMPRI	Unid	1	2.700,00	2.700,00
271	CONDENSADOR TRATOR DE ESTEIRA D6N CATERPILLAR	AMPRI	Unid	1	1.500,00	1.500,00
272	COMPRESSOR TRATOR DE ESTEIRA D6N CATERPILLAR	AMPRI	Unid	1	2.500,00	2.500,00
273	VALVULA BLOCK TRATOR DE ESTEIRA D6N CATERPILLAR	METAL LEVE	Unid	1	750,00	750,00
274	FILTRO SECADOR TRATOR DE ESTEIRA D6N CATERPILLAR	TEC FIL	Unid	1	480,00	480,00
275	EVAPORADOR TRATOR DE ESTEIRA D6N CATERPILLAR	DENSO	Unid	1	1.200,00	1.200,00
VALOR DO LOTE 09 (R\$)						129.300,00

VALOR GLOBAL DE R\$ 692.158,74 (seiscentos e noventa e dois mil, cento e cinquenta e oito reais e setenta e quatro centavos).

Publique-se o resultado do processo em tela, que seja elaborado, atendendo ao princípio da vinculação ao instrumento convocatório de acordo com as Leis de Licitações, a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS e os competentes CONTRATOS ADMINISTRATIVOS e convoque-se as empresas vencedoras do referido certame para celebrá-los.

Fábio Cardoso Moreira
Secretário Municipal de Obras
Portaria nº 012/2017-GP
Marabá – Pará